
 
 
 
 

 

 

 

 

Oggetto: AMMISSIONE CANDIDATI IN ESITO ALLA RIAPERTURA TERMINI PER LA 

PRESENTAZIONE DELLE DOMANDE DI PARTECIPAZIONE AL CONCORSO PUBBLICO, 

PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA DI N. 2 POSTI DI DIRIGENTE MEDICO 

DISCIPLINA DI MEDICINA INTERNA, A TEMPO INDETERMINATO E A TEMPO PIENO, DA 

ASSEGNARE AL DIPARTIMENTO EMERGENZA URGENZA – PRONTO SOCCORSO. (ATTI 

411/2019). 

 

 
 
 
 
 

 

IL DIRETTORE F.F.  S.C. RISORSE UMANE 

 

Premesso che, con D.G.R. n. X/4473 del 10.12.2015, è stata costituita l’“Azienda Socio – Sanitaria 

Territoriale (ASST) Santi Paolo e Carlo” e che, pertanto, quest’ultima, ai sensi dell’art. 2, comma 8, lettera 

c), della Legge Regionale n. 23 dell’11.08.2015, a decorrere dall’01.01.2016 è subentrata nei rapporti 

giuridici attivi e passivi facenti capo alle A.O. San Paolo e A.O. San Carlo; 

 

Vista la propria Deliberazione n. 1 dell’01.01.2016, esecutiva ai sensi di legge, avente ad oggetto “Presa 

d’atto della D.G.R. n. X/4473 del 10.12.2015 “Attuazione L.R. n. 23/2015: Costituzione Azienda Socio – 

Sanitaria Territoriale (ASST) Santi Paolo e Carlo”; 

 

Preso atto che la Giunta Regionale della Lombardia, con D.G.R. n. XI/1065 del 17.12.2018, ha nominato il 

dott. Matteo Stocco, quale Direttore Generale dell’Azienda Socio Sanitaria Territoriale (ASST) Santi Paolo e 

Carlo con decorrenza dal 01.01.2019 al 31.12.2023; 

 

Preso atto, inoltredella deliberazione n. 233 del 13.02.2020 avente per oggetto: “Approvazione proposta di 

Bilancio Preventivo Economico esercizio 2020 Versione V1”; 

 

Rilevato che: 

- con delibera n. 1880 del 12.09.2019, è stato indetto concorso pubblico, per titoli ed esami, per la 

copertura di n. 2 posti di Dirigente Medico disciplina di Medicina Interna, da assegnare al 

Dipartimento Emergenza Urgenza – Pronto Soccorso, a tempo indeterminato e a tempo pieno; 

- con deliberazione n. 389 del 04.03.2020 è stata disposta l’ammissione dei candidati in possesso dei 

requisiti generali e specifici prescritti nel bando, l’ulteriore ammissione dei candidati in possesso dei 

requisiti ai sensi dell’art. 1, comma 547 e 548 della Legge n. 145/2018, e la costituzione della 

Commissione Esaminatrice; 

- con deliberazione n. 945 del 30.04.2020 è stata disposta la riapertura dei termini per la partecipazione 

al concorso pubblico, sopra citato; 

 

Dato atto che alla data di scadenza del bando pubblico in oggetto, fissata per il giorno 24.07.2020, sono 

pervenute n. 39 domande di partecipazione e precisamente quelle dei seguenti candidati: 

 

1)  AGOSTINIS MARCO 07/12/1989 

2)  ALTIERI ALESSANDRA 26/07/1987 

3)  BARCHIESI MARCO 05/06/1989 

4)  BELLONE PIETRO 31/08/1990 

5)  BRENA NICOLA 25/06/1990 

6)  CAMPANELLA CARLO 29/07/1988 

7)  CERIANI MARINA 18/06/1989 

8)  CRISTINA FEDERICO 08/06/1988 

Pag.: 1/6

Deliberazione n. 0001690    del 06/08/2020 - Atti U.O. S.C. Risorse Umane

ATTI del DIRETTORE GENERALE
dell’anno 2020



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

9)  CUPIRAGGI VIOLA SIMONA 07/11/1988 

10)  DELORENZO MARZIA 16/04/1988 

11)  FIENGO ANNA 21/04/1989 

12)  FRANCIONE PAOLO 24/04/1989 

13)  FREZZA FRANCESCO 31/01/1989 

14)  GINI GIANCARLO 20/09/1964 

15)  LAMERA ALICE 26/01/1982 

16)  LONGO PIERFRANCESCO 18/02/1991 

17)  MACHEDA ALFREDO 03/04/1990 

18)  MAIRA DILETTA 09/04/1989 

19)  MARINI MARIA ELENA 12/08/1983 

20)  MARRO GIACOMO 26/06/1990 

21)  MARTINENGHI SARA 01/02/1973 

22)  MASCOLO MARIA 20/09/1988 

23)  MIGLIETTA FEDERICA 31/01/1982 

24)  MUSCARELLA GESUALDO 23/09/1986 

25)  NORMELLI ILARIA 09/07/1988 

26)  OGGIONI CLIO 03/06/1984 

27)  ORLANDI MICHELA 03/06/1989 

28)  PAGLIULA GAIA 25/12/1989 

29)  PINOTTI EMANUELE 15/01/1987 

30)  ROSSI ADRIANO 02/08/1989 

31)  RUSSO LORENZO 02/02/1989 

32)  SCHIAVON RICCARDO 20/01/1989 

33)  SECCO GIANMARCO 07/09/1990 

34)  TAMAGNI MARIA ELISA 17/05/1989 

35)  TAURINO ESTER 16/06/1988 

36)  TAURINO LUCIA 20/06/1988 

37)  TAVECCHIA MARTA 17/01/1980 

38)  TIRABOSCHI SILVIA 21/10/1988 

39)  ZACCHINO MASSIMO 09/09/1988 

 

Ritenuto di dover disporre come segue l’ammissione dei candidati: 

ammissione dei candidati risultati in possesso dei requisiti prescritti dal bando di che trattasi: 

candidati specializzati: 

- GINI GIANCARLO 20/09/1964  

- LAMERA ALICE 26/01/1982  

- MARINI MARIA ELENA 12/08/1983  

- MARTINENGHI SARA 01/02/1973  

- MUSCARELLA GESUALDO 23/09/1986  

- OGGIONI CLIO 03/06/1984  

- TAURINO ESTER 16/06/1988  

- TAURINO LUCIA 20/06/1988  

- TAVECCHIA MARTA 17/01/1980  

- TIRABOSCHI SILVIA 21/10/1988; 

ammissione dei candidati risultati in possesso degli ulteriori requisiti previsti dal bando, ai sensi dell’art. 1, 

comma 547 e 548 della Legge n. 145/2018, come modificati dal D. L. n. 35 del 30.04.2019 convertito, con 

Pag.: 2/6



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

modificazioni, in L. n. 60 del 25.06.2019 (ovvero medici iscritti all’ultimo anno della scuola di 

specializzazione in Medicina Interna nonché qualora questo abbia durata quinquennale al penultimo anno 

del relativo corso): 

candidati specializzandi: 

- AGOSTINIS MARCO 07/12/1989  

- ALTIERI ALESSANDRA 26/07/1987  

- BARCHIESI MARCO 05/06/1989  

- BELLONE PIETRO 31/08/1990  

- BRENA NICOLA 25/06/1990  

- CAMPANELLA CARLO 29/07/1988  

- CERIANI MARINA 18/06/1989  

- CRISTINA FEDERICO 08/06/1988  

- CUPIRAGGI VIOLA SIMONA 07/11/1988  

- DELORENZO MARZIA 16/04/1988  

- FIENGO ANNA 21/04/1989  

- FRANCIONE PAOLO 24/04/1989  

- FREZZA FRANCESCO 31/01/1989  

- LONGO PIERFRANCESCO 18/02/1991  

- MACHEDA ALFREDO 03/04/1990  

- MAIRA DILETTA 09/04/1989  

- MARRO GIACOMO 26/06/1990  

- MASCOLO MARIA 20/09/1988  

- MIGLIETTA FEDERICA 31/01/1982  

- NORMELLI ILARIA 09/07/1988  

- ORLANDI MICHELA 03/06/1989  

- PAGLIULA GAIA 25/12/1989  

- PINOTTI EMANUELE 15/01/1987  

- ROSSI ADRIANO 02/08/1989  

- RUSSO LORENZO 02/02/1989  

- SCHIAVON RICCARDO 20/01/1989  

- SECCO GIANMARCO 07/09/1990  

- TAMAGNI MARIA ELISA 17/05/1989  

- ZACCHINO MASSIMO 09/09/1988; 

 

Accertato che le candidate Veronica PACETTI, Giulia Maria AZIN e Sofia FOURAKI, ammesse alla 

procedura con deliberazione n. 389 del 04.03.2020, con note mail allegate agli atti hanno comunicato di  

rinunciare  alla partecipazione del concorso indicato in oggetto; 

 

Tutto ciò premesso, propone l’adozione della seguente deliberazione: 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo, Direttore Sanitario e del Direttore Socio 

Sanitario; 

 

DELIBERA 

 

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente trascritti: 

Pag.: 3/6



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

1) di disporre quanto segue: 

ammissione dei candidati risultati in possesso dei requisiti prescritti dal bando di che trattasi: 

candidati specializzati: 

- GINI GIANCARLO 20/09/1964  

- LAMERA ALICE 26/01/1982  

- MARINI MARIA ELENA 12/08/1983  

- MARTINENGHI SARA 01/02/1973  

- MUSCARELLA GESUALDO 23/09/1986  

- OGGIONI CLIO 03/06/1984  

- TAURINO ESTER 16/06/1988  

- TAURINO LUCIA 20/06/1988  

- TAVECCHIA MARTA 17/01/1980  

- TIRABOSCHI SILVIA 21/10/1988; 

ammissione dei candidati risultati in possesso degli ulteriori requisiti previsti dal bando, ai sensi dell’art. 

1, comma 547 e 548 della Legge n. 145/2018, come modificati dal D. L. n. 35 del 30.04.2019 convertito, 

con modificazioni, in L. n. 60 del 25.06.2019 (ovvero medici iscritti all’ultimo anno della scuola di 

specializzazione in Medicina Interna nonché qualora questo abbia durata quinquennale al penultimo 

anno del relativo corso): 

candidati specializzandi: 

- AGOSTINIS MARCO 07/12/1989  

- ALTIERI ALESSANDRA 26/07/1987  

- BARCHIESI MARCO 05/06/1989  

- BELLONE PIETRO 31/08/1990  

- BRENA NICOLA 25/06/1990  

- CAMPANELLA CARLO 29/07/1988  

- CERIANI MARINA 18/06/1989  

- CRISTINA FEDERICO 08/06/1988  

- CUPIRAGGI VIOLA SIMONA 07/11/1988  

- DELORENZO MARZIA 16/04/1988  

- FIENGO ANNA 21/04/1989  

- FRANCIONE PAOLO 24/04/1989  

- FREZZA FRANCESCO 31/01/1989  

- LONGO PIERFRANCESCO 18/02/1991  

- MACHEDA ALFREDO 03/04/1990  

- MAIRA DILETTA 09/04/1989  

- MARRO GIACOMO 26/06/1990  

- MASCOLO MARIA 20/09/1988  

- MIGLIETTA FEDERICA 31/01/1982  

- NORMELLI ILARIA 09/07/1988  

- ORLANDI MICHELA 03/06/1989  

- PAGLIULA GAIA 25/12/1989  

- PINOTTI EMANUELE 15/01/1987  

- ROSSI ADRIANO 02/08/1989  

- RUSSO LORENZO 02/02/1989  

- SCHIAVON RICCARDO 20/01/1989  

- SECCO GIANMARCO 07/09/1990  

- TAMAGNI MARIA ELISA 17/05/1989  

Pag.: 4/6



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

- ZACCHINO MASSIMO 09/09/1988; 

 
2) di prendere atto che le candidate Veronica PACETTI, Giulia Maria AZIN e Sofia FOURAKI, ammesse 

alla procedura con deliberazione n. 389 del 04.03.2020, con note mail allegate agli atti hanno rinunciato 

alla partecipazione del concorso indicato in oggetto; 

 

3) di prendere atto che con deliberazione n. 389 del 04.03.2020 era stata disposta la costituzione della 

Commissione Esaminatrice; 

 

4) di dare atto che il presente provvedimento è assunto su proposta del Direttore f.f. di S.C. Risorse Umane, 

Angela GOGGI, la cui esecutività è affidata alla stessa in qualità di responsabile del procedimento; 

 

5) di dare atto che, il presente provvedimento deliberativo è immediatamente esecutivo, in quanto non 

soggetto a controllo di Giunta Regionale, verrà pubblicato sul sito internet Aziendale, ai sensi dell’art. 17 

– comma 6- L.R. n. 33/2009 e ss.mm.ii. 

Pag.: 5/6



Documento firmato digitalmente da: Direttore Amministrativo Daniela Bianchi, Per il Direttore Sanitario Sabrina

Passarella, Per il Direttore Socio Sanitario Cesare Lari, Direttore Generale Matteo Stocco ai sensi delle norme

vigenti D.P.R. n.513 del 10/11/1997, D.C.P.M. del 08/02/1999, D.P.R. n. 445 del 08/12/2000, D.L.G. Del

23/01/2002

Pratica trattata da: Elvira Vasaturo

Responsabile dell’istruttoria: Angela Goggi

Dirigente/Responsabile proponente: Angela Goggi

Pag.: 6/6

Il presente atto si compone di n. 6 pagine.


		2020-08-06T14:30:56+0200


		2020-08-06T14:45:18+0200


		2020-08-06T14:48:43+0200


		2020-08-06T14:56:00+0200




